平成 24 年 12 月５日

各 位

会社名   株式会社富士テクニカ宮津

代表者名  代表取締役社長 和久田 俊一

（JASDAQ・コード６４７６）

問合せ先  企画部長    伊藤  仁

電話番号  ０５５－９７７－０４０１

固定資産の譲渡に関するお知らせ

当社は、平成24年12月５日開催の取締役会において、下記のとおり固定資産の譲渡を決議いたしましたので、

お知らせいたします。

記

１．譲渡の理由

資産圧縮および財務健全化の観点から、遊休資産を譲渡するものです。

２．譲渡資産の内容

（1）譲渡資産の概要

資産の名称及び所在地 帳簿価額 譲渡価額 現況

関第 5工場（自動車溶接治具製造工場）

岐阜県関市新迫間 55 番 2、56 番 1
118 百万円 175 百万円 遊休資産

（2）譲渡による損益

  固定資産売却益 53 百万円を見込んでおります（売却費用控除後）。

（3）決済方法

   一括払い（平成 24 年 12 月 14 日予定）

３．譲渡先の概要

（１） 商 号 株式会社グラベルクリーン

（２） 本 店 所 在 地 岐阜県各務原市

（３） 代表者の役職・氏名 代表取締役 田口 薫

（４） 事 業 内 容 骨材、砂利プラント製作、溶接治具設計製作等

（５） 資 本 金 の 額 4,800 万円

（６） 設 立 年 月 日 昭和 53 年３月１日

（７） 純 資 産 453 百万円

（８） 総 資 産 1,457 百万円

（９）

大株主及び持株比率

田口 薫  25.8％

田口敏和  25.8％

田口光義  25.8％

（10）
上場会社と当該会社

の 関 係 等

資 本 関 係 該当事項はありません。

人 的 関 係 該当事項はありません。

取 引 関 係 該当事項はありません。

関連当事者へ

の 該 当 状 況
該当事項はありません。

４．譲渡の日程

取 締 役 会 決 議 平成 24 年 12 月５日

契 約 締 結 平成 24 年 12 月５日

決 済 日 平成 24 年 12 月 14 日（予定）

５．今後の見通し

  当該固定資産の譲渡に伴い、平成 25 年３月期第３四半期において、固定資産売却益 53 百万円を特別利益に

計上する見込みですが、平成 24 年８月 10 日に公表した業績予想の修正はございません。今後、開示すべき事

項が発生した場合には速やかにお知らせいたします。

（参考）当期業績予想（平成 24 年８月 10 日公表分）及び前期実績

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

当期業績予想

（平成 25 年３月期）
13,000 百万円 900 百万円 1,000 百万円 100 百万円

前期実績

（平成 24 年３月期）
12,673 百万円 117 百万円 238 百万円 △269 百万円

以  上